
 

 
Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 

 

 

 

 „Kai pasaka tiki...“   
Šventinio vakaro projektas  

 

 

 

 

 

 

 

 

2016 m. gruodžio 14 d. 



 2 

Dalyviai 

Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro bendruomenė (kviečiami ir buvę centro darbuotojai su vaikaičiais) 

 

Laikas 

2016 m. gruodžio 14 d.,18.00-20.00 val. 

 

Vieta 

Panevėžio lėlių vežimo teatras (Respublikos g. 30, LT-35174 Panevėžys, tel. Nr. 8-45 511236) 

 

Vakarą rengia 

IIIa gimnazijos klasės mokiniai ir klasės vadovė Ona Narbutaitė 

IVa gimnazijos klasės mokiniai ir klasės vadovė Albina Petraitienė 

Loreta Mikulionienė, bibliotekos vedėja 

 

Bendradarbiauja  

Aldona Grilauskienė, technologijų mokytoja, ir jaunimo klasių mokiniai ruošia kalėdinės instaliacijos I- ojo aukšto fojė dekoracijas 

Violeta Smailienė, dailės mokytoja,  ir suaugusiųjų klasių (IIIa ir IVa) mokiniai ruošia kalėdinę instaliaciją I-ojo aukšto fojė 

Vitalija Banaitienė, vokiečių kalbos mokytoja, rengia paramos akciją „Iš mano rankų į tavo rankas“ 

 

Vakaro fotografės 

Asta Stonienė, istorijos mokytoja 

Rugilė N., studentė 

 

Vakaro bilieto kaina 5 eurai



 3 

Tikslas 

Rengiant vakarą, telkti suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro bendruomenę, ugdyti suaugusiųjų bendrąsias kompetencijas. 

 

Uždaviniai. Edukacinės programos dalyviai: 

 mokysis puoselėti ir kurti tradicijas (kultūrinio sąmoningumo ir kūrybingumo kompetencija); 

 patobulins bendravimo, darbo planavimo ir organizavimo įgūdžius(kultūrinio sąmoningumo ir kūrybingumo kompetencija); 

  dalyvaudami paramos akcijoje „Jei gali, padėk“, suvoks humanistinių vertybių svarbą (socialinės ir pilietinės atsakomybės kompetencija); 

 bendradarbiaudami įgis pasitikėjimo ir atsakomybės(socialinės ir pilietinės atsakomybės kompetencija). 

 

Vakaro programa 

Laikas Programa 

18.00  

 

Vakaro dalyvius sveikina Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro mokiniai ir administracija 

 

18.30 

 

Panevėžio lėlių vežimo teatro spektaklis „Sniego karalienė“ (spektaklio trukmė 30 min.) 

     Kokią žinią mums siunčia H. K. Anderseno pasaka apie Sniego karalienę? Žinoma, paviršiniame lygmenyje tai gėrio triumfas 

prieš blogį, tačiau į tekste užkoduotą simboliką galima žvelgti ir kaip į pavasario jėgų pergalę prieš žiemą, kaip į stiprių ir 

nuoširdžių jausmų pergalę prieš ledinį sustabarėjimą, kaip į tiesos pergalę prieš melą bei „kreivus veidrodžius“. O pačiame 

kūrinyje krikščioniški motyvai persipina su pagonišku fantastinių būtybių bei simbolių pasauliu. Pasaka apie Sniego karalienę 

atkartoja tradicinėje europiečio pasaulėjautoje užkoduotą mitą apie naujos Saulės gimimą tamsiausią metų akimirką, tai yra, — 

paslaptingą Žiemos saulėgrįžos misteriją. 
 

     19.00 

 

Vakaro pokalbiai su draugais ir pažįstamais prie arbatos ar kavos puodelio 

Vakaro metu rengiama paramos akcija „Iš mano rankų į tavo rankas“ 
 

     20.00 Vakaro pabaiga 

 


